
STATUT ARNI MF.STO MOST 
RâdnRni i. p. 1/2,434 69 MOST 

http: // w w w.mcsto-mQst >cz 
IČ: 00266094 DIČ: CZ00266094

Statutární méato Moat
üoruCeno: n.ir’,?)!:'M&H/0750 00/2018
ísiy;; kf iih*

InNKOVN) SI'HII'M' česká apoHtelna a. s. 
ČÍSLOUCiU:

B6«d&0br«v MOSTĚ DNE:27.06.2018 
VYŘIZUJE: Sedláček Kard 
TELEFON: 
E-MAIL: 

DODAVATEL;
ÍČ:

OBJEDNÁVKA ČÍSLOj 1080/OIS/2018 
Nctfox s.r.o., Koolvova c.p. 65,13000 Praha 3 
27574032 DIČ: CZ27574032

Statulánii ménto Most u Vás objednává:

dodávku nových zařízeni NAS, spoíečnosli Synology, vdetně příslušenství a pevných disků dle specifikace 
uvedené v příloze 1 objednávky - nabídkový list.

Kontaktni osoba:
Radim Mlýnek 
leleřcm:
e-maih 

Cena stanovena v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky „Dodávka NAS Synology“ a nabídkou 
zhotovitele ze dne 21.6.2018

Dodávka určená pro; Magistrát města Mostu 
Lhůta dodání; do 3 týdnů od doručení objednávky 
Místo dodání: Magistrát města Most 
Předpokládaná cena bez DPH: 1 698 810,00 KČ 
Předpokládaná cena vč. DPH: 2 055 560,10 Kě 
Podléhá srážkové daní: ne

Smluvili podmiuky objednávky:
l> Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním 

méslcm Most, která bude přístupná dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany prohlašuji. Že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č, 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv daJSich podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně

1000 Kč bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel dodavateli odečíst 
/ fakturované Částky.

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, Ihůtě. ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za 
dalších podmínek uvedených v objednávce.

6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (napr. formou dodacího Uštu), u provedených prací Či služeb bude práce předána předávacím 
protokolem objednatele.

7) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahoval veškeré 
náležitosti.

8) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady
na náklady zhotovitele.



9) Smbvní pokuta za prodleni s odstraňováním vad Činí Částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den 
prodlení s odstraňováním vad.

10) Záruční doba na věcné plnění sc sjednává pro jednotlivá zařízeni dle specifikace v příloze l objednávky 
(n^ídkový list).

IJ) V případě, žč objednávka splňuje podmínky dJe zik. č. 34ÍV20J5 Sb., o zvJállníeh podmínkách účinností někieuých 
smluv, uveřejňování těchio smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednáte!,

12) Faktury je možné zasílat i v elektronické fonně na adresu: fakturv@mcsto-most.cz
13) Dodavatel sc tímto zavazuje dodržoval Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 

fyackých osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nezení o ochraně osobních údajů), dále jen "nařízení".
Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných ín formacích, se kterými v souvislosti 
s plněním této objednávky/smíouvy přijde do styku. Náklady spojené s ochranou důvěrných informaci nese 
dodavatel.
Dodavatel je odpovědný za Škodu způsobenou objednateli, která vznikla na základě, v důsledku nebo 
v souvislosti s porušením jakékoliv shora uvedené povinnosti, nebo porušením zákonných ustanovení 
či nařízení. Ze škody se nevylučuje ušlý zisk a škoda jmenovitě zahrnuje i veškeré náklady vynaložené na 
případné soudní vymáhání úhrady Škody a sankce uložené objednateli z důvodu porušení povinností dle 
nařízení dodavatelem.
Dodavatel se při případném porušení shora uvedených podmínek zavazuje s objednatelem plně 
spolupracovat ve snaze nainimaJizovat škodlivý následek takovým porušením způsobený nebo hrozící.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENI OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPÈT.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŽÍ OBJEDNÁVKY.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 
objednatele z^^?íaúl DPH &e považuje za spínkou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).

Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolchli\7m plátcem (§ 106a zákona Č. 
235/2(X)4 Sb-, o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 
z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účel správce daně

pro hlavní město Prahu
pod variabilniro symboJem CZ27574032, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 
zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce dané, 
na který dodavatel platí DPH.
Smluvní strany prohlašují« Že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a Že tato 
odpovidá jejích svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

KRYTI ROZPOČTEM OVÉŘIL
(správce rozpočtu)

Dne:

II. DODAVATEL:

Dne:

i.r.o. v.

RAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO 
ZÁSTUPCE DODAVATELE:



Meffox S.r.O. Konévc^ 65. Pr^^9 3 130 00 GSM:
«ww.neffox.cz; netlOK@f>elfox.cz Tel.: +420 222 745160 Fax: +420 222 953 255

NABÍDKOVÝ LIST 18 06 2Q18 

S>oó9vka NA5 SynologY"

Název firmy, organizace : Netfox s.r.o.

Zastoupená > : Leošem LišČákem - jednatelem

Adresa : Korěvova 65,130 00 Praha 3

Telefon: /SOS: xchpznz E-meíl:

IČ: 27574032 OiČ: C227574032

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. Číslo účtu:

Pojištění odpovědností u: Kooperativa pojišťovna a.s., Č. pojistky 8602862333 

Pojistná částka: 2D 000 DDO Kč

Obchodní rejstřík; Městským soudem v Praze oddíl C vložka 116806.

1 Počet
Ná?ev Model Záruka Cena v KČ 

bez DPH
Cena celkem 

Kř bP7nPW

5
Synology FS2017 
FlashStatíon FS2017

60 měsíců * Služba 
Synology Replacement 
Service

635 000,00 768 350,00

5

9

Synolc^ RAM 
16GB ECC
Úžiny

RAMRG2133DDR4-
16G 60 měsíců 30 150,00 36482,50

6
Synology lOGb
LAN karta 2x 5FP+ 
(xs* Serie)

nKdXďx/

610G17-F2

24 měsíců

60 rněsicú

14 400,00
31 560.00

17 424,00
38 187,60

1
Syno/ogy
RS18017XS*
RackStatíon

RS18017XS*
60 měsíců 4 Služba 
Synology Replacement 
Service

107 000,00 129470,00

3
Synology
RX1217sas 
expanzní jednotka

RX1217sas
60 měsíců + Služba 
Synology Replacement 
Service

50 500,00 61105,00

2
Synology
RS818RP-K
RackStatíon

RS818RP4 60 měsíců
60 200,00 72 842.00

26

.

3.5" HDD, SAS 
12Gb/s, 10TB, 
vyrovnávací paměť 
256 MB, rychlost 
7200 RPM, 
min Imá/ní střední 
doba mezí 
poruchami 2.5 I
MTBF (milionu 1

1009^ kompatibilita 
s RS18017XS+

PN*:
HUH721010AL5204

60 měsíců

182 000.00 220 220,00



Netf^K 5.r.0. Koflévova 6a, Praha 3 J30 00 GSM: 
wvw.netfox.Gz; ňétfox^Mfex.cz TeJ. *420 222 745160 FaK *420 222 S63 255

64

hodin), prov02 
24x7, Enterprise 
třída. He

2.5"HDaSAS 
32Gb/s, 1.8T8, 
vyrovnávací paměť
128 M6, rychlost 
lOK RPM, 
minimální středr^í 
doöe meži 
poruchami MT6F 
(mílbnu hodin), 
provoz 24x7, 
Enterprise třída

100% kompetibilíta 
s FS2017

PN*:
HUC101818CS4204

* doplňte přesný Piy pevného disku

60 měsíců

588 000,00 711480,00

cena zakázky ceckem bez DPH 

cena zakázky celkem DPH 

cena zakázky celkem vt DPH

: 1693 610,00 Kč 

: 356 750,10 Kč 

:2 055 560,10 Kč

Termín dodáni: 3 týdny (maximálně 3 týdny od odeslání objednávky)

Níže podepsaný prohlašuje, že cena uvedená v nabídkovém listě obsahuje veškeré požadavky na 
realizaci výše uvedené zakázky dle zadávací dokumentace a zadáni této zakázky

V Praze dne: 21.6. 2018 Leoš Liščák-jednatel

Netfox s.r.o,
Ko"é*ova 65/7755 

13000 Pr»ha3 
KO: 27574032 

QIČT7775540»


